

Gorzów Wlkp., 22.06.2017 r.

## W Y J A Ś N I E N I A

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa nowych i używanych pojazdów specjalistycznych  
Część 1: Dostawa dwóch używanych zmiatarek drogowych na podwoziu samochodu ciężarowego, przeznaczonych do zmiatania mechanicznego dróg

Nr sprawy: ZP/PN/02/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zmianami), INNEKO Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców.

### Treść pytania 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozia różnych producentów?

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Treść pytania 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zawieszenie tylne pneumatyczne?

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Treść pytania 3:

Czy Zamawiający dopuszcza 3 miejscową kabinę podwozia?

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Treść pytania 4:

Czy Zamawiający dopuszcza belkę ostrzegawczą wykonaną w technologii LED?

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Treść pytania 5:

Czy Zamawiający dopuszcza kolor kabiny biały bez wskazania palety barw typu RAL?

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Treść pytania 6:

Czy Zamawiający dopuszcza napęd zabudowy realizowany przez silnik pomocniczy wykorzystujący przekładnię ze sprzęgłem hydrokinetycznym?

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Treść pytania 7:

Czy Zamawiający dopuszcza zmiatarkę bez systemu opryskiwania chemicznego z prawej strony?

*C. Modrowski*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść pytania 8:

Czy Zamawiający wymaga aby wentylator był w całości wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść pytania 9:

Czy Zamawiający wymaga aby szczotki talerzowe zmiatarki były zamontowane w systemie ciągnionym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby szczotki talerzowe zmiatarki były zamontowane w systemie ciągnionym.

Treść pytania 10:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika / zbiorników wody czystej min 1500 l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść pytania 11:

Czy Zamawiający wymaga aby zbiornik / zbiorniki wody czystej były zintegrowane z zbiornikiem na zmiotki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby zbiornik / zbiorniki wody czystej były zintegrowane ze zbiornikiem na zmiotki.

Treść pytania 12:

Czy Zamawiający dopuszcza minimalną wydajność pompy wysokiego ciśnienia wody 30 litrów przy 100 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść pytania 13:

Czy Zamawiający dopuszcza brak wskazania obrotów wentylatora dmuchawy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PROKURENT SAMOISTNY

Monika Cimochowska